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  ZAPISNIK
38. sjednice Općinskog vijeća Općine Antunovac 
održane 15. travnja 2020. godine 
u Hrvatskom domu Antunovac, Braće Radića 4

Sjednicu otvara Zlatko Matijević, predsjednik Općinskog vijeća u 17,00 sati.

Po abecednom redu, predsjednik predlaže za ovjerovitelje zapisnika:

1. Kovačević Thomas,
2. Marković Boris.
Budući nije bilo drugih prijedloga, predsjednik poziva vijećnike da se izjasne o prijedlogu, konstatira da je podneseni prijedlog jednoglasno prihvaćen te su za ovjerovitelje zapisnika izabrani Kovačević Thomas i Marković Boris.
Predsjednik konstatira da zapisnik vodi Tea Tomšić, referentica za administrativne poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu.
Pristupa se utvrđivanju nazočnosti vijećnika.

Utvrđena je nazočnost svih 12 vijećnika Općinskog vijeća, kako slijedi: Doležal Miroslav, Doktor Ivan, Gavran Franjo, Gostinski Ivica, Ivančević Kristina, Ivšan Anamarija, Kovačević Thomas, Marković Boris, Matijević Zlatko, Pavlović Doris, Pongrac Zvonko, Ribić Nenad.
Predsjednik konstatira da je nazočna potrebna većina vijećnika te Općinsko vijeće može pravovaljano odlučivati.

Ostali nazočni: Ante Modrić, Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Antunovac i Davor Tubanjski, Općinski načelnik.
Prelazi se na utvrđivanje dnevnog reda.

Predsjednik predlaže dnevni red, te poziva nazočne vijećnike, ukoliko oni imaju prijedloga za izmjenu i dopunu dnevnog reda, da ih podnesu.

Budući da nije bilo prijedloga za izmjenu i dopunu dnevnog reda, prelazi se na izjašnjavanje.

Predsjednik daje Dnevni red na glasovanje te konstatira da je Dnevni red jednoglasno prihvaćen (12 glasova za).
DNEVNI RED

1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 37. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA

2. PRIJEDLOG ODLUKE O ZAJEDNIČKOM OBAVLJANJU POSLOVA CIVILNE ZAŠTITE I MOGUĆNOSTI NAPUŠTANJA MJESTA PREBIVALIŠTA I STALNOG BORAVKA BEZ E-PROPUSNICE
3. PITANJA I PRIJEDLOZI VIJEĆNIKA
Po utvrđivanju dnevnog reda današnje sjednice prelazi se na rad.

TOČKA 1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 37. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA

U prilogu poziva vijećnici su primili Zapisnik sa 37. sjednice Općinskog vijeća Općine Antunovac, te predsjednik pita ima li primjedbi na isti.

Budući da nije bilo primjedbi, predsjednik daje na glasovanje tekst Zapisnika 37. sjednice te konstatira da je Zapisnik prihvaćen jednoglasno (12 glasova za).
TOČKA 2. PRIJEDLOG ODLUKE O ZAJEDNIČKOM OBAVLJANJU POSLOVA CIVILNE ZAŠTITE I MOGUĆNOSTI NAPUŠTANJA MJESTA PREBIVALIŠTA I STALNOG BORAVKA BEZ E-PROPUSNICE
Vijećnici su Prijedlog dobili uz poziv.

Predsjednik daje riječ Pročelniku.
Predsjednik otvara raspravu.
Budući da nije bilo pitanja, Predsjednik daje Prijedlog na glasovanje, te konstatira da je Prijedlog prihvaćen jednoglasno (12 glasova za) te Općinsko Vijeće Općine Antunovac donosi:
Odluku o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice
 (Akt se prilaže zapisniku i njegov je sastavni dio – prilog broj 1.)

TOČKA 3. PITANJA I PRIJEDLOZI VIJEĆNIKA

Predsjednik pita vijećnike imaju li pitanja ili prijedloge.
Općinski načelnik obrazlaže sjednicu.

Vijećnik Franjo Gavran postavlja pitanje.

Općinski načelnik i pročelnik odgovaraju na pitanje. 

Budući da više nije bilo pitanja niti prijedloga, a Dnevni red iscrpljen, predsjednik Općinskog vijeća zaključuje sjednicu u 17,10 sati.
KLASA: 022-01/20-01/02
URBROJ: 2158/02-01-20-05
Antunovac, 15. travnja 2020. godine
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____________________
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Sjednica je snimljena na digitalni diktafon. 
Zapisniku se prilaže poziv za sjednicu i akti koji su doneseni na sjednici.
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